SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

NAM LIÊN CHIỂU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BV Đà Nẵng, ngày 24 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt E-HSMT Gói thầu:
Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa

khoa Nam Liên Chiểu năm 2024

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và
Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 330/QĐ-BV ngày 01/10/2024 của Giám đốc Bệnh viện
đa khoa Nam Liên Chiểu về việc phê duyệt mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang
bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-BV  ngày 09/10/2024 của Giám đốc Bệnh viện
đa khoa Nam Liên Chiểu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:
Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa
khoa Nam Liên Chiểu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-BV ngày 09/10/2024 của Bệnh viện đa khoa
Nam Liên Chiểu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh
giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang bị cho các khoa,
phòng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-BV ngày 09/10/2024 của Bệnh viện đa khoa
Nam Liên Chiểu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tư vấn thẩm định E-HSMT,

357

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang bị cho
các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024;

Trên cơ sở Báo báo thẩm định số 1025/2024/BCTĐ -TPA ngày 24/10/2024 của
Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát An về việc Thẩm định E- HSMT gói
thầu: Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện
Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024;

Xét đề nghị của Công ty CP Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên tại tờ trình số
5184/2024/TTr-NN ngày 22/10/2024 về việc trình thẩm định và phê duyệt E-HSMT gói
thầu: Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện
Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT, gói thầu: Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang
bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024, gồm các
nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang phục y tế và đồ vải trang bị cho các khoa,
phòng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024.

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng, xét theo từng
phần gói thầu.

3. Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, 01 túi hồ sơ.
4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
5. Nội dung E-HSMT:
Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu
Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu
Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT
Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu
Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT
Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật
Phần 3A. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG
Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng
Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng
Phần 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG
(Có hồ sơ chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để bên mời thầu tiến hành các bước tiếp theo
đúng Quy định của Luật đấu thầu và các văn bản pháp lý hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc Công ty CP Tư vấn
xây dựng Nhất Nguyên; Giám đốc Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát An
và các phòng, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Gia